[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2020

     № 468
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт № 6 в следующей редакции:
«
	6
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Мира д34
	58.319568
	82.905707
	0,75
	существующая

».
1.2. Изложить пункт № 17 в следующей редакции:
«
	17
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Лазо д.7
	58.199
	82.5525
	3,0
	существующая

».
1.3. Изложить пункт № 18 в следующей редакции:
«
	18
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Лазо д11
	58.1913
	82.5522
	0,75
	существующая

».
1.4. Изложить пункт № 45 в следующей редакции:
«
	45
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Белинского д6/1
	58.18442
	82.54083
	0,75
	существующая

».
1.5. Изложить пункт № 51 в следующей редакции:
«
	51
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Победы 120
	58.20098
	82.52182
	1,5
	существующая

».
1.6. Изложить пункт № 52 в следующей редакции:
«
	52
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Победы 107
	58.19918
	82.52702
	2,25
	существующая

».
1.7. Изложить пункт № 62 в следующей редакции:
«
	62
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Лугинца д31
	58.19725
	82.53534
	1,5
	существующая

».
1.8. Изложить пункт № 64 в следующей редакции:
«
	64
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Кирова д49
	58.320134
	82.889433
	3,75
	существующая

».
1.9. Изложить пункт № 75 в следующей редакции:
«
	75
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Кирова д88
	58.19630
	82.52910
	1,5
	существующая

».
1.10. Изложить пункт № 113 в следующей редакции:
«
	113
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Кольцова 19
	58.19191
	82.54868
	0,75
	существующая

».
1.11. Изложить пункт № 125 в следующей редакции:
«
	125
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Пивоварова д25
	58.317875
	82.924126
	1,5
	существующая

».
1.12. Изложить пункт № 135 в следующей редакции:
«
	135
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Первомайская 46
	58.325187
	82.920743
	1,5
	существующая

».
1.13. Изложить пункт № 142 в следующей редакции:
«
	142
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Пушкина 20
	58.19079
	82.53799
	0,75
	существующая

».
1.14. Изложить пункт № 144 в следующей редакции:
«
	144
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Пушкина 4
	58.315987
	82.891250
	1,5
	существующая

».
1.15. Изложить пункт № 163 в следующей редакции:
«
	163
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Ракетный 18
	58.19356
	82.55598
	1,5
	существующая

».
1.16. Изложить пункт № 165 в следующей редакции:
«
	165
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, пер. Новый д. 5
	58.1918
	82.580
	3,75
	существующая

».
1.17. Изложить пункт № 166 в следующей редакции:
«
	166
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, пер. Новый 1
	58.1915
	82.585
	2,25
	существующая

».
1.18. Изложить пункт № 180 в следующей редакции:
«
	180
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Мичурина 1
	58.19180
	82.54599
	0,75
	существующая

».
1.19. Изложить пункт № 190 в следующей редакции:
«
	190
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Красноармейская 44
	58.18743
	82.55173
	0,75
	существующая

».
1.20. Изложить пункт № 194 в следующей редакции:
«
	194
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Челюскина 102
	58.18.981
	82.55.652
	2,25
	существующая

».
1.21. Изложить пункт № 207 в следующей редакции:
«
	207
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Гайдара д4
	58.18.868
	82.55.234
	0,75
	существующая

».
1.22. Изложить пункт № 229 в следующей редакции:
«
	229
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Чехова д48
	58.328272
	82.884489
	0,75
	существующая

».
1.23. Изложить пункт № 233 в следующей редакции:
«
	233
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Гоголя 154
	58.1929
	82.5844
	1,5
	существующая

».
1.24. Изложить пункт № 236 в следующей редакции:
«
	236
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Гоголя 80
	58.19148
	82.58028
	1,5
	существующая

».
1.25. Изложить пункт № 257 в следующей редакции:
«
	257
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Ленинградская 56
	58.19293
	82.57317
	1,5
	существующая

».
1.26. Изложить пункт № 261 в следующей редакции:
«
	261
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Папанина 54
	58.19121
	82.57715
	2,25
	существующая

».
1.27. Изложить пункт № 269 в следующей редакции:
«
	269
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Проточная 42
	58.18507
	82.53044
	1,5
	существующая

».
1.28. Изложить пункт № 272 в следующей редакции:
«
	272
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Трифонова д54
	58.19761
	82.52960
	3,75
	существующая

».
1.29. Изложить пункт № 285 в следующей редакции:
«
	285
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Геофизическая д5
	58.326714
	82.892003
	3,75
	существующая

».
1.30. Изложить пункт № 294 в следующей редакции:
«
	294
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Портовая д40
	58.18683
	82.52036
	4,5
	существующая

».
1.31. Изложить пункт № 295 в следующей редакции:
«
	295
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Портовая д13
	58.18598
	82.51803
	1,5
	существующая

».
1.32. Изложить пункт № 303 в следующей редакции:
«
	303
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Ахматовой 12
	58.19688
	82.55054
	1,5
	существующая

».
1.33. Изложить пункт № 313 в следующей редакции:
«
	313
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, пер Дальний 47
	58.19370
	82.57398
	1,5
	существующая

».
1.34. Изложить пункт № 353 в следующей редакции:
«
	353
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Ленина 12
	58.18541
	82.54929
	1,5
	существующая

».
1.35. Изложить пункт № 354 в следующей редакции:
«
	354
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Ленина26
	58.18591
	82.54620
	2,25
	существующая

».
1.36. Изложить пункт № 364 в следующей редакции:
«
	364
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Северная 37/2
	58.19793
	82.54655
	1,5
	существующая

».
1.37. Изложить пункт № 386 в следующей редакции:
«
	386
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Дорожная 19
	58.18653
	82.53119
	1,5
	существующая

».
1.38. Изложить пункт № 396 в следующей редакции:
«
	396
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Промысловая 43
	58.18947
	82.57855
	0,75
	существующая

».
1.39. Изложить пункт № 404 в следующей редакции:
«
	404
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул. Комсомольская д 27
	58.18451
	82.54592
	2,25
	существующая

».
1.40. Изложить пункт № 451 в следующей редакции:
«
	451
	Контейнерная площадка
	ООО "Риск"
	7007007583
	69632101
	г.Колпашево, ул.Советский Север д6
	58.307251
	82.892780
	2,25
	существующая

».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
И.о. Главы Колпашевского
городского поселения

                                            А.А.Волков
А.А.Волков
5 63 33